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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

DETALLE DE DOCUMENTOS SOPORTE DE PAGO

CONTROL PREVIO

PROVEEDOR|SALVADOR NARVAEZ RAMOS
OBJETO:  |PAGO DE VIATICOS POR COMISION A PALANDA
VALOR: $60,00
FACTURA No. COMPROMISO 1150
FECHA DETALLE 'N° DOCUMENTO RESPONSABLE ~ CARGO S
29un-22  [SALIDA DE COMISION INPC-DTZ7-2022-2026-M |MA. SOLEDAD PLAZA DIRECTORA REGIONAL
294un-22  |SOLICITUD DE VIATICOS SALVADORNARVAEZ  |CONDUCTOR
29jun-22 |PERMISO OCASIONAL SALVADORNARVAEZ  |CONDUCTOR
304un22 |FACTURAS DE RESPALDO 0 SALVADORNARVAEZ  |CONDUCTOR
4u-22  |INFORME DE SERVICIOS 0 SALVADORNARVAEZ  |CONDUCTOR
44u-22  [SOLICITUD DE PAGO INPC-DTZ7-2022-2067-M [SALVADOR NARVAEZ ~ |CONDUCTOR
4ju22  |soLiciTup DE PAGO INPC-DTZ7-2022-2067-M |MA. SOLEDAD PLAZA DIRECTORA REGIONAL
4jul22  |MAPA DE RECORRIDO SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
5ul22  |HOJA DE CALCULO VIATICOS SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
. CERTIFICACION ASISTENTE ADMINISTRATIVA
$un-22 | oRESUPUESTARIA %3 YESSENIWQUEZADA 1o anciERA
. ASISTENTE ADMINISTRATIVA
5jul22  |CUR DE COMPROMISO 1150 YESSENIA QUEZADA e
54u-22  |CUR DE DEVENGADO 1151 SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
5ju-22  |CHEQLIST DE PAGO SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
Fecha: Loja, 05/07/2022
Flaborado por; — ARCHIVO TESORERIA
ey
( \ N°.CUR 1151
; . IFINALES Ne.:
SOLEDAD.CALVA™ | Fecha:

TESORERA

Archivado por:

YESSENIA QUEZADA

Direccion: Calle Quito y Sucre 191-31

Cdodigo postal: 1101017
Teléfono: 4 37C
wwwy patrimoniocultural gob. e
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ﬁ Ministerio de Finanzas
y del Ecuador

PAGINANo. !

DE 1

FECHA IMPRESION: 28/7/2022

& COMPROBANTE DE PAGO )

Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Cuenta Monetaria No.:

Ejercicio: 2022

No. CUR: 1151 Tipo Registro:  DEV
Monto: 60,00
IVA: 0,00
Sub Total: 60,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 60,00

LOJA-GEOFRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE
VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL SR. SALVADOR NARVAEZ

Estado: APROBADO Descripcidn:  coNDUCTOR DE LA DTZ7 POR LA COMISION A PALANDA PROV. DE

01300100062550 ZAMORA CHINCHIPE PARA TRASLADAR A FUNCIONARIOS DE DTZ7 DEL

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Si Sl Sl
. J
( cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 2 RECURSOS FISCALES GENERADOS POR LAS 06/07/2022 80,00 0.00
INSTITUCIONES
L Sub - Total 60,00 0,00 )
Retenciones
L A S 3 T

NO PRESENTA RETENCIONES 0,00

Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 60,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: D000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ7-2022-0017-M 521
RPA RTO DEV
di |
St DEVENGADO o e OTROS GASTOS .
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprabante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 60.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.00
SON: SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: LOJA-GEOFRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL SR. SALVADOR

NARVAEZ CONDUCTOR DE LA DTZ7 POR LA COMISION A PALANDA PROV, DE ZAMORA CHINCHIPE PARA TRASLADAR A
FUNCIONARIOS DE DTZ7 DEL 30 DE JUNIO AL 01 DE JULIO DEL 2022. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N°® 263,

04*,{3&2@0@
(& D2<
=

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/07/2022

rd

i1 | . -
Fuﬁlmnn%nﬁable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte [ rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 05 07 2022 1150 1150
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
IcOMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ7-2022-0017-M 521
RPA RTO DEV
S COMPROMETIDO e OTROS GASTOS CT 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprotunte GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 60.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.00
SON: SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: LOJA-GEOFRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL SR. SALVADOR
NARVAEZ CONDUCTOR DE LA DTZ7 POR LA COMISION A PALANDA PROV. DE ZAMORA CHINCHIPE PARA TRASLADAR A
FUNCIONARIOS DE LA DTZ7 DEL 30 DE JUNI AL 01 DE JULIO DEL 2022. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N° 263.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/07/2022
#nciotén'o Responsable Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

263 09 06 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,785.41

TOTAL PRESUPUESTARIO $1,785.41

TOTAL

SON; MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO DOLARES CON 41/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOFRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR LA EMISION DE LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL

INTERIOR PARA LAS COMISIONES REALIZADAS POR LOS FUNCIONARIOS DE LA DTZ7 DEL INPC ANO 2022.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
09/06/2022
ancmfnrio Responsable Director Financiero

/ [
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R
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-2067-M

Loja, 04 de julio de 2022
PARA: Sra. Leda. Maria Soledad Plaza
Directora Técnica Zonal 7 (E)

ASUNTO: AUTORIZACION

De mi consideracién:

Por medio del presente solicito a usted, autorizar a la Lda. Soledad Calva analista de
contabilidad realizar el pago correspondiente, mas facturas de gastos como Alimentacion
y Hotel gastos que se utilizo en la comision de Palanda Provincia de Zamora Chinchipe
con fecha 30-06-2022 y 01-07-2022

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente

DIRECCION REGIONAL INPC Z-7

Sr. Salvador Narviez Ramos
CHOFER

Direccion: Calic e 19131 t \‘ v
\ntiguo colégio 27 de Febrerc . N i
Taléfono: (07 70-0710 - www.patrimoniocuttural gob.ac > GOb!erno Juntos

Codigo postal: 1/Loia s “1 p del Encuentro | lo logramos 1/

* Documenio generado por Quipux



»oalNPC 0248880 i

Patrimonia Cultural
865 . Ecuador l.BbOfaleS

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION FECHA DE INFORME(dd-mm-aaa)
Cumplimiento de servicios institucionales
04-07-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
Palanda Prov. Zamora Chinchipe
REGIONAL-7

SERVIDORES QUE INTEGRAN: Cecibel Abril Christian Gavildnez Diego Morocho
Nombre del Sr. Conductor: Salvador Narvéez R.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Movilice a Cecibel Abril Christian Gavilinez y Diego Morocho jueves salida a Palanda 07h30 Ilegada 10h00, luego traslado de
Arquedloga a recorrido los sitios La Florida y otro sector Via a la Canela hasta las 17h00. Viernes reunién de asesoramiento a productores de cacao desde las
10h00 hasta fas 12h30 luego conjuntamente con el GAD de Palanda se realizo acta Recepcién para traslado de una vasija arqueolégica luego salida a Loja
16h00 llegada 18h18.

Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados
N. Clases de Gasto Monto N. Documento
2 DESAYUNO: $. 5,00-3,00 168-1125
2 Almuerzo: $.3,50-3,50 2924-2927
1 Merienda: $.6,00 1130
i Hotel: $.15,00 977
Combusble: S.

En caso de haber utilizado transporte publico:




HOJA DE RUTA

Fecha

Lugar de partida

Lugar de destino

Razoén Social
(Nombre de la institucion que brindo el
servicio de transporte

N. Documento

Valor

Autorizo: al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisién.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
Hiiiin-as 30-06-2022 01-07-2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 18:18 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TiPO DE
TRANSHBREE NOMBERE DE i SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aaa hh:mm dd-mm-aaa hh:mm
CAMIONETA . )
TERRESTRE MAZDA BT 50 Loie PaiandaForil ¢ o ahvnbe 07h30 01-07-2022 18h18

Via Canela Loja

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pub
bordo o boletos.

lico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE DEL SERVIDOR
Sr. SALVADOR NARVAEZ R,

Cl: 0701645277

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

WozFoz=

NOMBRE: Ld ARIA'SOLEDAD PLAZA
CARGO: DIRECTORA INPC (E)

CARGQ®:/DIRECTORA INPC (E)

meanw. MARTA SOLEDAD PLAZA
!




(CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPEN

RESTAURANT “VILCABAMBA’”

De: Sumilda Alexandra Maldonado Jaramillo
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
Direccién: calle Diego Vaca de Vega s/n y Valle Sagrado Cel. 0990349581

RUC: 1104880297001

ViLcaBamsa - LoJa

del 1 al 200 Vilido para emisidn hasta; 22/Febrero2023

COPIA:

E:. mE. 1129552489 FACTURA 001-001- 000000168
(" Salvade ovme 2 B
RUCoCI TELEFONO: 'S . o
v g WN.M\MN\ DfA MES ANO
ﬁ DIRECCION: QQ\Q.N g \m 14 Ué 3297
h L% u Guia de Remisién N°
(¢ DESCRIPCION piunit. | wirorar )
\Q\\ e Tots o3 5,02
\
SUBTOTAL  § g
FORMA DE PAGO g
EFECTIVO DESCUENTOS § 5
DINERO ELECTRONICO IVA. 0% § : ,.m,_
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO 2
[ormos _ IVA. 12% § m
TOTAL A =}
| COBRAR E s b Lm
Imprenta _...ml_.uofno..:oaxm%lu._u-ao.mco. 1100067816001 - Autorizacion N° 1151 - Emisién: 22/Febrero/2022 ORIGINAL: ADQUIRENTE

EMISOR
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DTROS SERVICIOS DE ALGIAMIENTOS. POR OR10 TIENPO EN HOSIALES MVENILES Y RETUGIOS DE MONTARA

A Ramiro Ademir Orddiez Benitez

‘T LANTIS Direccidn: 12 de Febrero sn y Eloy Alfaro
TE 0992204524 « 096 927 0522
mirovet-28@hotmail.com e Zamora Chinchipe
FACTURA 001-001- 000000977

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

R.U.C. 19004723[]7001§ e
AUTORIZACION SRI. 1129910879 |3 0} 07 fOfZ
vone: S0 [vachht Modviae?
RUC/CL: ) ?0 / 5 4 7; Teléfono:
Direccidn: ¢ ';-ht‘—‘
CANT. DESCRIPCION
(9 | Hapsrare.
I HA gricron/ [5.00] IS oo
SON:
2 et ljotads SUBTOTAL 12% |
ors — SUBTOTAL 0%
. P LN susrons [JS . 00D
. LVA. 0% $
wdi VA 12%
bl Ffm{ly_t;%dlno.n RECIBI CONFORME | VALORTOTAL $ /S‘ O()

URENI'ASUCDHTIZ 2560020 « Manual Alejandro Ortiz Vega » R.U.C. 1104527245001 » Autorizacién N° 13400
Emisidn: 826-1025 « 10/Mayo/2022 « Vilido hasta 10/Agosto/2022 « + Original: Adquiriente « Copia: Emisar

RESTAURANT EL CRUSTACEO
Malacatus Pintado Fredy Orlando

ireccidn: Alonso de Mercadillo s/n y 13 de Abril: Telf: 0999164842:
Email: freddymalacatus1989@gmail.com Palanda Zamora Ch. Ecuador
Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE

R.U.C.:1724226970001 FACTURA
Aut. SRI:1130068665 ~ Q01-00F N° 000001130

Dliente: S5y ,/:)a_o ay mem’ h
RUL/CL_ 207 by s2 ;;Fenha 20- O0be 2999
Direccion: L fen Telf:

(canT. " _DESCRIPCION

V. UNITARIO|v. TOTAL )
3

4 e pigs Ly 00

/

/
/

k
N\

Imprenta Palandita* RUC 1104451651001 * Gloria Irene Avila Merino *
Aut. 13544 * Telf: 0996064909 *Fecha de Emisién 12/06/2022° Del
000001101- 000001300" Viaido hasta 12/ JUNIO 2023

Sub total 12 %

INERO TARJETA DE Subtotal 0%
% 8 ErecTVO| D10 Ectiaomcc AR OTRDS‘]
a
2 & J Descuento
Sub Total
IVA12 %

Fi AUTORIZAD.
VALOR TOTAL

Original: Adquirente /Copiz: Emisor

00

1:§ontr|bu ente Negocio Popular - Régimen RIMPE»

. RESTA URANTE Z UMBENI T4

% Cordero Vargas Karina Elizabeth
Dir: Aloj

nso de Mercadille s/ny 13 de Abril Telf: 0995 155769:
Email: k.aricly2009@hotmailcom Palanda Zamora Ch, Ecuador

SRIUC:19004575630017] co1-co1 FACTURA
CAutSRI: 1130075692 N° 000002924,

Cliente: Wj/ vouel
RUCL/CIDFOTBULZFL  Fecha o1 - DF—- 2202

Direccidn: }:‘?k\ Teff;
(cavt | DESCRIPCION [v. unmariolv. Torar )

D]%%x?((tffx);f { ’S} S

Imprenta Palandita * RUC 1104451651001 * Gloria lrene Avita Mering
Aut. 13544 * Telf: 0996064909 *Fecha de Emisién 14/06/2022* Del
000002901- 000003100° Vafida hasta 14/ JUNIO 2023

DINERQ TARJETA DE Subtotal 0%
EFECTIVO| 1 epTRoNICO | cREDITD | OTROS =
Descuento

Sub Total

Subtotal 12 %

FORMA
DE PAGO

IVA 12 %
FIRM TORIZADA

VALOR TOTAL

\‘f%#
)
O

Original: Adquirente /Copia: Emisor

Malacatus Pintado Fredy Orlando

ireccién: Alonso de Mercadillo s/n y 13 de Abril: Telf: 0999164842:
Email: freddymalacatus1989@gmail.com Palanda Zamora Ch. Ecuador

Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE

R.U.C.:1724226970001 FACTURA
Aut. SRI: 1130068665 -0+ N° 000001125

Cliente: j&bﬁm %’}’V"J{f R
Rﬂﬂlﬂlmhcha ?0 pb- 2028

Direccion: }-Pt;a\
(canT. T DESCRIPCION V. UNITARIO| v. TOTAL )

Y, A S

P

an RESTAURANT EL CRUSTACEO

£

{/
\_
)

Imprenta Palandita * RUC 1104451651001 * Gloria Irene Avita Merino *
Aul 13544 * Telf: 0996064909 *Fecha de Emision 12/06/2022* Del Sub total 12 %
000001101- 000001300° Vaida hasta 12/ JUNIO/ 2023
DINERO TARJETA DE Subtotal 0%
=8 EFECTIVO| DINERD o LARJETA urnos]
o
Descuento
f
Sub Total [
’l VA 12 %
LIENTE FIRMA AUTORIZADA

VALOR TOTAL glaé

\_Original: Adquirente /Copia: Emisor




SRSEHEER T NG DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO
i PATRIMONIO CULTURAL HUMANO

[ o s

; v ; : 5

S A A S i 2

Para ltenar el presente documento, deberd observar lo establecido en el Reglamento Interno de
Administracion de Talenta Humano

Fecha de solicitud del permiso: 29 __ lunio 2022
dia mes afio
Nombres y Apellidos: Salvador Narvaez R.
Direccién / Unidad: Direccidn Técnica Zona 7 INPC
Tipo de permiso: X {Por comisidn institucional

{senale con "X")

Personal con cargo a vacaciones
Cita médica planificada

Tiempo solicitado: Desde: Q7h30

Hasta:  Hasta culminar la comision
(hora:minuto) (hora:minuto)

Fecha efectiva del permiso: 30-01 0607 2022

dia mes afio

Permiso para realizar comision 3 Palanda

PO vicvasr anasconssuanste pens

SOLEDAD

Firma Jefe Inmediato




institito Nacional de
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES: N2 INPC-DTZ7-2022-2026-M FECHA DE SOUCITUD {dd-mm-aaa)
29-06-2022
SUBSISTENCIAS VIATICOS X
DATOS GENERALES
APELLIDOS: NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
Palanda Prov. Zamora Chinchipe REGIONAL- 7
FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm} FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm)
30-06-2022 07h30 01-07-2022 18:18
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCION: Cecibel Abril Christian Gawilinez Diego Morocho
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Monilizar Téenicos del INPC D, T. z-7
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SAUDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo,
otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
{dd-mm-aaa) {bh:mm) dd-mm-aaa (hh:mm)
CAMIONETA Loja Palanda Florida Via
TERRESTRE MAZDA BT 50 Canela Loja 30-06-2022 07h30 01-07-2022 18:18
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: 1 | PROYECTO: I ACTIVIDAD —TAREA j
GASTO CORRIENTE : I " DIRECTOR(a) 5U DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
] ARQ. MARCO ORTEGA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA CREA AHORROS 013-001-00062550

FIRMA DE Wmnmm
/

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

%

X

NQMBRE DEL SERVIDOR

Sr.SALVADOR NARVAEZ R.
0701645277

e

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE | UNIDAD SOUCITANTE

Lda. MARIA SOLEDADALAZA

NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su A izacién, con por lo

FIRMA DE LA Al RIDAD INADORA O SU DELEGADO
S Gt R |
A

menos 72 horas de i al irmi de los ck
i salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes

* El informe de Servidos Institudonales deberd presentsrse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institudonal

Estd prohibido conceder servidos institucionales durante los dias de descanso
cbligatorio, con excepcidn de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-2026-M

Loja, 29 de junio de 2022

por dlizpux

PARA: Srta. Mercedes Cecivel Abril Morin
Arquedloga Regional

Sr. Ing. Diego Esteban Morocho Piedra
Analista de Geomatica Regional

Sr. Salvador Narviez Ramos
Chofer

ASUNTO: Comisién a Palanda

De mi consideracidn:

Por medio del presente delego a ustedes para que cumplan actividades relacionadas la
actualizacién de la Delimitacién de Palanda, asi como coordinar y realizar el taller del

PCI para el personal del Gad de Palanda.

Fecha salida: 30 de junio y 01 de julio 2022
Hora: 07h30
Fecha: 01 de julio 2022 concluidas las actividades planificadas.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Lcda. Marfa Soledad Plaza
DIRECTORA TECNICA ZONAL 7 (E)

Copia:
Srta. Ing. Elizabeth Banda Jiménez
Analista de Planificacién

eb
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